
REGIONE PIEMONTE BU52 24/12/2020 
 

Regione Piemonte 
R.D. 25.07.1904 n° 523, art. 97, D.G.R. n. 44-5084 del 14.01.2002. Lavori di asportazione di 
materiale litoide dal Torrente Isorno a tergo della briglia selettiva in località Pontetto del 
Comune di Montecrestese (VB). Richiedente: Impresa Amigliarini s.n.c..  
 
 

IL DIRIGENTE 
Vista la domanda ns. prot. n. 60395 del 03/12/2020 della Impresa Amigliarini s.n.c., con sede legale 
in via Galletti n. 6 a Bisate di Crevoladossola (VB), per il rilascio della concessione per 
l’asportazione di 9.335 mc di materiale litoide, finalizzata al ripristino della capacità di invaso  a 
tergo della briglia selettiva sul Torrente Isorno in loc. Pontetto del Comune di Montecrestese, a 
seguito dell’evento alluvionale del 2-3 ottobre 2020; 
visto il R.D. 25.07.1904 n. 523, art. 97, la legge 18.05.1989 n. 183, la legge 05.01.1994 n. 37, le 
deliberazioni dell’Autorità di Bacino del Fiume Po n. 26 del 11.12.1997 e n. 18 del 26.04.2001, la 
D.G.R. n. 44–5084 del 14.01.2002; 

DISPONE 
che la domanda suddetta, corredata dagli elaborati progettuali redatti dal P.I: Gian Paolo Negri, sia 
depositata presso il Settore Tecnico Regionale di Novara e Verbania, sede di Domodossola (VB) 
per la durata di quindici giorni consecutivi a decorrere dalla data di pubblicazione del presente 
comunicato, a disposizione di chiunque intenda prenderne visione in ore di Ufficio. 
Le eventuali opposizioni potranno essere presentate entro 15 giorni dalla data di pubblicazione sul 
B.U.R. al Settore Tecnico Regionale di Novara e Verbania, sede di Domodossola. 
 

 IL DIRIGENTE 
Geol. Ing. Mauro SPANÒ 

(Sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D. Lgs. 82/2005) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


